9. Matteo Morandi, La scuola secondaria in Italia. Ordinamento e programmi dal 1859 ad oggi, 
Fanco Angeli  2014 ISBN-10: 8820498677- ISBN- 13: 978-8820498672; 

3. Importo dell’appalto 

L’importo complessivo massimo dell’appalto è pari ad € 4.001,12 (quattromilauno/12), IVA assolta 

dall’editore ai sensi dell’art. 74 del D.P.R. 633/72, incluse eventuali spese di trasporto e/o 

spedizione. Si prega di dettagliare l’importo offerto per i singoli libri a valere sui vari progetti. 

4. Luogo e tempi di consegna